Format de compétition
Simple - Compte pour l'index

Dames | Stroke play - Brut / Dames

Pos. Prix Nom/prénom

—_
—_

BOURIEZ, Céline

2 ---  MACREZ, Céline
3 -~ MIQUEL, Emma
4 ---  BONNIERE, Héléne
5 -~ MARTINUS, Victoire
6 -~ MARQUILLY, Martine
7 --- DESQ, Myléne
8 ---  GRIBOVAL, Ines
9 -~ THIBAUT, Agnés
10  --- SAVAGE WARTEL, Cassandre
11 -~ PEREIRA FERNANDES, Julie
12 ---  FOUQUET, Christine
13 -~ JACOB, Véronique
14 - MAILLE, Cendrine
15 - TIBERGHIEN, Isabelle
16 --- TOULEMONDE, Stéphanie
17 ---  GRIBOVAL, Benedicte
18 -~ NOISETTE, Véronique
19 - DUBRETON, Gisele
20 ---  CAPPOEN, Marie Ange
21 -~ PETIT, Sylvie
22 -~ RUCHON, Véronique
23 - DESRUMAUX, Noémie
24 - PEROUTKA, Catherine
25 - SOUILLIEZ, Odile
26 ---  BALLAND, Sylvie
27 -~ HONORE, Anne
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Challenge de Printemps Dames

GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX -

Liste des résultats

Nombre de tours
1

Club d'origine
SART
MORMAL
ST OMER
ST OMER
VALENCIENNES
BONDUES
BONDUES
BOIS DES RETZ
ST OMER
BONDUES
MORMAL
SART
BOIS DES RETZ
BOIS DES RETZ
BONDUES
SART
BOIS DES RETZ
MORMAL
THUMERIES
THUMERIES
BONDUES
THUMERIES
MORMAL
THUMERIES
ST OMER
ST OMER
SART

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

ffgolf”

Index
9,6
6,3

11,3
10,4
12,3
9,2
12,1
11,7
9,6
12,8
22,7
10,7
171
16,6
10,0
10,0
18,5
18,1
15,0
11,4
16,7
18,3
17,3
17,9
18,6
17,3
17,5

M

'R

Tr1

81
84
87
88
89
90
90
93
93
94
94
96
97
99
100
100
100
101
101
101
101
102
103
103
103
105
105

Total
81
84
87
88
89
20
20
93
93
94
94
926
97
929

100
100
100
101
101
101
101
102
103
103
103
105
105

. \w.

ROLEX



28 - NACHTERGAL, Annie VALENCIENNES 171 106 106

29 - LIEGEOIS, Delphine MORMAL 234 107 107
30 - TRICHARD, Alexandra SART 145 107 107
31 ---  LIEGEOQIS, Ombeline MORMAL 240 107 107
32 - EVERAERE, Sophie ST OMER 22,5 107 107
33 -~ GOSTEAU, Regine THUMERIES 18,2 109 109
34 - SZLOSER, Valérie VALENCIENNES 184 109 109
35 -~ KLEIN, Catherine SART 24,0 109 109
36 - DELBECQ, Nathalie BOIS DES RETZ 240 109 109
37 -~ BRAEMS, Valerie BONDUES 195 111 11
38 -~ FOURCARD, Karine BOIS DES RETZ 240 111 111
39 -~ FOURNIER, Catherine THUMERIES 190 111 111
40 -~ LAUNAY, Soizic VALENCIENNES 22,7 114 114
41 -~ LEKADIR, Ginette VALENCIENNES 240 121 121
42 - LEMAIRE, Marion VALENCIENNES 21,0 123 123
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